Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 37/2018, DE 30 DE AGOSTO DE 2018
DO AFASTAMENTO COM SUBSTITUIÇÃO DE DOCENTES PARA CAPACITAÇÃO/QUALIFICAÇÃO EM PROGRAMAS DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO

RESULTADO PRELIMINAR

A CPPD- Representação Local do Campus Erechim, de acordo com o que prevê o Art. 13 do Edital Nº 37/2018, torna público o

resultado preliminar com os nomes, pontuações por critério, pontuação total e classificação dos candidatos ao afastamento com

substituição de docente para capacitação/ qualificação em programas de pós-graduação stricto sensu e pós-doutorado:

Nome Critério 1 Critério 2 Critério 3 Critério 4 Critério 5 Critério 6 Critério 7 Critério 8 Critério 9 Total Classificação

Sidney Dal’Agnol 140 120 47 160 104,68 40 30 0 84 725,68 1º

Keila Cristina da Rosa 140 120 49 160 72 40 45 0 44 670 2º

Daniel Pires Nunes 50 120 107 88 76,16 40 45 0 120 646,16 3º

Luiza Pieta 140 120 22 143 72 10 30 0 28 565 4º

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1º Sidney Dal’Agnol

2º Keila Cristina da Rosa

3º Daniel Pires Nunes

4º Luiza Pieta

Em conformidade com o Art. 13 §1º, o prazo para interpor recurso à lista preliminar divulgada pela CPPD Representação Local é
de três dias úteis, neste caso, até o dia 26/09/2018. Conforme o mesmo parágrafo, o candidato interessado em interpor recurso
deverá preencher e entregar o formulário Anexo III na Coordenação de Gestão de Pessoas (CGP) do  Campus dentro do prazo
referido, das 08:30h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h.

Erechim, 21 de setembro de 2018.

_____________________________________________
CPPD Representação Local

Campus Erechim